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

Benedetta Pancera. 

ATTENZIONE: L’ipoteca giudiziale – decreto ingiuntivo – iscritta il 

20.12.2010 ai nn. 3235/17450, del Tribunale di Piacenza del 03.12.2010 

rep. 9015/2010, é stata iscritta contro la soc. ERICA COSTRUZIONI 

SRL, in data successiva alla vendita alla soc. ABITARE NEL VERDE 

SRL, stipulata con atto dottor Mauro Ruggiero del 23.11.2010 rep. 

74518/16948. (Trascritto il 03.12.2010 ai nn. 11257/16677) 

ATTENZIONE : La nota di trascrizione dell’atto di acquisto dottor 

Mauro Ruggiero del 23.11.2010, riporta nel quadro D che alle porzioni 

compravendute competono le quota di 3/6 sulle particelle CF Fg 9 mapp 

529 (categoria F/1), 530 (categoria D/1), 531 (categoria F/1) e la quota 

millesimale pari a 254,18/1000 sul mappale 504 (seminativo irriguo) CT 

del fg 9. 

Avendo trattato questi immobili nel quadro “D” (sezione D - 

ULTERIORI INFORMAZIONI) e non nel quadro “B” (sezione B -

IMMOBILI), NON e’ stata eseguita la voltura catastale. 

La nota di trascrizione del Pignoramento trascritto il 24.02.2023 part. 

1979, riporta nel quadro D che agli immobili oggetto di pignoramento 

competono le quote millesimali come riportate nell’atto di 
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compravendita. 

Si specifica che la presente relazione di stima ha preso in considerazione i 

mappali oggetto di pignoramento e quindi non ha trattato la quota di 

comproprieta’ sulla particella CT mapp 504 e sulle particelle CF mapp 

529-530-531, anche perché queste dovranno essere pertinenze 

condominiali e non di proprietà esclusiva. Detti beni però dovranno 

essere ricompresi nell’artto di vendita. Ricordo che per poter procedere 

con l’eventuale voltura catastale, del prossimo decreto di trasferimento 

delle dette particelle, si dovra’ prima portarle in capo alla soc. ABITARE 

NEL VERDE SRL. 

Tale operazione potrebbe richiedere la rettifica della nota di trascrizione 

dell’atto di acquisto dottor Mauro Ruggiero del 23.11.2010 e relativa 

voltura. 

ATTENZIONE : L’ elaborato planimetrico presente in banca dati NON è 

aggiornato ,in quanto risulta ancora in essere l’area urbana mapp 522 

sub. 1 , ora soppressa e sostituita dai mappali 529, 530 e 531 . 

Proprietà : 

ABITARE NEL VERDE S.R.L. con sede in Milano piena proprietaria 

per 1/1 C.F. 06632960966 

Proprietà :   

ABITARE NEL VERDE S.R.L. con sede in Milano piena proprietaria 

per 1/1 C.F. 06632960966 

PROVENIENZA DI ABITARE NEL VERDE 
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• Trascrizione part. 11257 gen. 16677 del 03.12.2010 

Giusto atto di compravendita dottor Mauro Ruggiero del 23.11.2010 rep. 

74518/16948, dalla soc.   

ERICA COSTRUZIONI SRL con sede in Brembate 

 Bene in oggetto :  

 C.F. Podenzano  Fg 9 mapp. 522/5-522/4-522/10-522/11-522/13-522/12 

N.B. Riporto quanto indicato in atto :  

 N.B. la parte acquirente si accolla il mutuo ipotecario stipulato con la Banca 

Popolare di Milano, giusto atto dottor Toscani del 07.11.2006 rep. 

137781/34655 e successivo frazionamento in quota dottor Paolo Sala del 

07.05.2009 rep 194080/20540. 

N.B. Si precisa che la cabina ENEL è gravata da servitù di elettrodotto giusto 

atto dottor Toscani 06.04.2010 rep. 149216/41434 (iscritta il 03.05.2010 ai 

nn. 6290/4225) 

• Trascrizione part. 1979 gen. 2601 del 24.02.2023 

Verbale di Pignoramento immobili rep. 15 del 16.01.2023 – Atto esecutivo o 

cautelare – Verbale di Pignoramento Immobili del Tribunale di Piacenza  

Bene in oggetto : C.F. Podenzano  Fg 9 mapp. 522/5-522/4-522/10-522/11-

522/13-522/12 

A favore di : Red SEA SPV srl. per la quota di 1/1 di piena proprietà 
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Contro : Abitare nel Verde per la quota di 1/1 di piena proprietà  

N.B. Riporto quanto indicato nel quadro “D” : 

 

PROVENIENZA DI ERICA COSTRUZIONI srl           

• Trascrizione part. 11547 gen. 17658 del 08/11/2006 

Giusto atto di compravendita Dott. Massimo Toscani del 24.10.2006 rep. 
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